EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/SME/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - PCD

O MUNICÍPIO DE CANOINHAS faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL – PCD (Pessoas com Deficiência) ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/SME/2019, conforme

segue:

MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - 40 HR

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Tempo de
Serviço

Média final

 1  19046  DAIANE ELISA BREDUN  08/05/1985 0,25 0,50 1,00 1,50  3,25  S/ Nota  3,25

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Tempo de
Serviço

Média final

 1  16316  KAYNE LISBOA METKA DA SILVA  09/06/1997 0,50 0,75 1,75 1,25  4,25  0,10  4,35

 2  18050  CLEONICE GÓES  16/06/2001 0,75 0,75 0,75 1,50  3,75  S/ Nota  3,75

 3  18758  LARISSA JAMILE MAGALHÃES  30/12/1997 0,25 0,25 0,75 1,50  2,75  S/ Nota  2,75

PEDAGOGO - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Tempo de
Serviço

Média final

 1  17619  DANIELE SORAIA LUCAS ANDREJEWSKI  09/08/1991 0,50 0,50 1,25 1,25  3,50  0,50  S/ Nota  4,00

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - HABILITADO
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova

teórica

Títulos Tempo de
Serviço

Média final

 1  17085  MARIA ANGÉLICA KNETSIKI WRUBLEVSKI  21/10/1988 1,00 0,25 2,00 2,25  5,50  0,50  0,03  6,03

 2  16844  ANA MARIA DA SILVA LIMA  23/06/1974 0,25 0,50 1,25 2,00  4,00  0,50  0,15  4,65

 3  16874  VANIA MARIA WILLE DE SOUSA  19/10/1982 0,25 0,00 1,75 1,75  3,75  0,50  0,18  4,43

 4  17620  DANIELE SORAIA LUCAS ANDREJEWSKI  09/08/1991 0,50 0,00 1,75 1,50  3,75  0,50  S/ Nota  4,25

 5  18162  LARISSA NOVITZKI  19/02/1993 0,50 0,50 1,00 1,25  3,25  0,50  0,00  3,75

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova

teórica

Títulos Tempo de
Serviço

Média final

 1  18258  NEUCI ISABEL ALVES DO PRADO  16/06/1978 0,00 0,25 1,25 1,25  2,75  0,00  0,15  2,90

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Tempo de
Serviço

Média final

 1  16441  ANDRÉA RUBEL  24/09/1982 0,50 0,25 1,50 1,25  3,50  0,00  0,00  3,50

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Tempo de
Serviço

Média final

 1  16382  MARLI DA FATIMA PISCOSKI  17/08/1979 0,50 0,25 1,50 1,50  3,75  0,50  0,18  4,43

 2  16392  ANDRÉA RUBEL  24/09/1982 0,25 0,50 1,25 1,75  3,75  0,50  0,00  4,25

 3  16875  VANIA MARIA WILLE DE SOUSA  19/10/1982 0,50 0,25 1,00 1,00  2,75  0,50  0,18  3,43

 4  17856  JANETE APARECIDA GUDE  13/06/1974 0,00 0,25 1,00 1,25  2,50  0,50  0,28  3,28

 5  16522  FABIANE RUCHINSKI  28/05/1991 0,25 0,25 0,75 1,75  3,00  0,00  0,08  3,08

 6  19083  ROSA MARIA DE SOUZA  30/11/1977 0,50 0,50 1,00 0,50  2,50  S/ Nota  0,00  2,50

 7  18163  LARISSA NOVITZKI  19/02/1993 0,50 0,50 0,50 0,75  2,25  0,00  0,00  2,25

 8  17973  LUCIMAR NENEVE DOS SANTOS  27/01/1968 0,00 0,25 0,25 1,00  1,50  0,50  0,23  2,23

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Tempo de
Serviço

Média final

 1  18051  CLEONICE GÓES  16/06/2001 0,75 0,00 1,00 1,75  3,50  S/ Nota  S/ Nota  3,50

 2  20010  NEUCI ISABEL ALVES DO PRADO  16/06/1978 0,25 0,25 0,75 1,25  2,50  0,00  0,10  2,60

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova

teórica

Títulos Tempo de
Serviço

Média final

 1  16592  VALÉRIA LIMA DE CAMARGO DE OLIVEIRA  20/04/1994 0,75 0,75 2,25 1,25  5,00  S/ Nota  0,03  5,03

Prefeitura  do Município de Canoinhas/SC, em 13 de janeiro de 2022.

GILBERTO DOS PASSOS

Prefeito Municipal